                                                            项目编号：
常州市新北区建设工程施工图设计审查报审表
（专项工程-建筑智能化）
	项目名称
	
	项目地址
	

	建设单位联系人
	
	手机号码
	
	QQ号码
	

	设计单位联系人
	
	手机号码
	
	QQ号码
	

	原主体建筑
设计单位
	
	资质等级
	

	建筑智能化
设计单位
	
	资质等级
	

	
建设单位（公章）：


建设单位法定代表人（签章）：


    年  月  日

	
审查机构意见：





    年  月  日



特别承诺：
本单位对本报审表所填写内容及所附报审资料的真实性、准确性负责，如因弄虚作假等产生不良后果的，本单位自愿承担相应法律责任！
	序
	建筑工程施工图设计审查送审资料
	应报
份数
	实报
份数

	政策性审查资料（复印件均需加盖建设单位公章）（上传至政策性材料）

	1
	建筑智能化设计单位资质证书
	复印件1份
	□

	2
	建筑智能化设计合同
	复印件1份
	□

	3
	使用“江苏省建设工程合同信息归集系统”的项目提供《工程勘察设计合同信息表》+《建设工程合同信息归集承诺书》
	原件1份
	

	4
	建筑智能化工程概算书【概算书投资额应与报审表所填一致并加盖建设单位公章、造价师注册章、造价师所在单位公章】
	原件1份
	

	5
	江苏省投资项目备案证（或立项批文）、营业执照、江苏省建设工程项目登记表
	复印件1份
	□

	6
	[bookmark: _GoBack]建设工程规划许可证及明细表
	复印件1份
	□

	7
	法律法规规定需要提供的其他材料
	
	



另附《建筑幕墙专项工程概况》，本报审表可由【http://www.czxbst.com】下载、填写。本表一式二份。
	建 筑 智 能 化 专 项 工 程 概 况【建筑智能化造价：      (万元)】

	建筑智能化单套图纸名称
	主要设计内容
	建筑
层数
	建筑
高度【m】
	智能化专业

	
	
	
	
	图纸
张数
	计算书
册数

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


建筑智能化工程包括1.综合布线及计算机网络系统工程；2.设备监控系统工程；3.安全防范系统工程；4.通信系统工程；5.灯光、音响、广播会议系统工程；6.智能卡系统工程；7.车库管理系统工程；8.物业综合信息管理系统工程；9.卫星及共用电视系统工程；10.信息显示发布系统工程；11.智能化系统机房工程；12.智能化系统集成工程；13.舞台设施系统工程。


回复单请至【http://www.czxbst.com】下载，施工图审查意见回复单【样本格式】。

如不够填写请另附此页
